
شنبه-5 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2469

وزیر اقتصاد و دارایی:
بخشودگی جرایم و تقسیط مالیاتی 
به‌صورت سیستمی انجام می‌شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی از سیســتمی شدن فرآیند 
بخشودگی جرایم و تقسیط بدهی‌های مالیاتی خبر داد و 
گفت: مؤدیان بدون نیاز به مراجعه حضوری و بر اساس 
میزان خوش‌حسابی و سابقه اعتباری خود می‌توانند از 
امکان تقسیط و بخشودگی جرایم مالیاتی بهره‌مند شوند.

به گزارش اقتصادسرآمد، سیدعلی مدنی‌زاده در جریان 
بازدید از اداره کل امور مالیاتی مرکز تهران با اشــاره به 
وضعیت کسب‌وکارها در جنگ تحمیلی گفت: بخشی از 
کسب‌وکارها مستقیماً از جنگ آسیب دیده‌اند و بخشی 
دیگر نیز به دلیل شــرایط اقتصادی ناشــی از آن دچار 
مشکل شده‌اند. این کسب‌وکارها در استان‌ها و شهرهای 
آسیب‌دیده و همچنین بر اساس رسته فعالیت دسته‌بندی 
شده‌اند و بسته‌ای سیاستی برای امهال و بخشودگی بیمه 
تأمین اجتماعی و مالیات آن‌ها به دولت پیشــنهاد شده 
اســت.وی افزود: برای برخی صنایع و رســته‌هایی که 
آسیب بیشتری دیده‌اند، موضوع بخشودگی یا تخفیف 
مالیاتی نیز در حال طراحی است که پس از نهایی شدن، 
تصویب در دولت و اخذ مجوزهای قانونی اعلام خواهد 
شد.وزیر اقتصاد با اشاره به برنامه دولت برای تحول در 
نظام مالیاتی گفت: مأموریت سازمان امور مالیاتی حرکت 
به سمت سیستمی و هوشمند شــدن کامل نظام مالیاتی 
برای اشخاص حقیقی و حقوقی اســت تا مردم بدون 
مراجعه حضوری و بدون مواجهه با ممیزان بتوانند امور 

مالیاتی خود را غیرحضوری انجام دهند.
مدنی‌زاده افزود: در این چارچوب بسیاری از مالیات‌ها 
به‌صورت علی‌الحساب و سیســتمی تعیین می‌شود تا 
فرآیند پرداخت مالیات و دریافت استردادها برای مؤدیان 

ساده‌تر شود. 

اقتصاد 4

گروه ترانزیت  - محمــد ملک دار- محاصره 
دریایی ایران چیزی جز تشــدید تورم جهانی، 
تشــدید کمبود ســوخت جهانی و زیان عدیده 
بین‌المللی برای همه کشــورها به دنبال نخواهد داشت و 
حتی آسیبی که کشورهای اروپایی از این شرایط می‌بینند، به 

مراتب بیشتر از چین است.
این بخشــی از اظهارات مســعود پل‌مه، دبیر کل انجمن 
کشــتیرانی و خدمات وابســته در گفت‌وگو با ایرناست 
که درخصوص محاصره دریایی ایران از ســوی آمریکا و 
تهدیدات آن برای تجارت کشورمان گفت:‌ با وجود ادعای 
آمریکایی‌ها مبنی بر محاصره دریایی ایران، اما با پشتیبانی 

نیروهای مسلح کشورمان تردد شناورها برقرار است.

ضرورت پاسخ ایران به تجاوز آمریکایی‌ها به 
کشتی »توسکا«

دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته با اشاره به تجاوز 
اخیر آمریکایی‌ها به کشتی ایرانی توسکا ادامه‌ داد: امیدواریم 
این رفتار ســوء و راهزنی دریایی که ناقض توافقات آتش 

بس بود، هرچه سریعتر از سوی ایران پاسخ داده شود.
وی توضیــح داد: محاصــره دریایی، یک خــط الراس به 
طول بیش از ۳۰۰ مایل دریایی )حــدود ۵۴۰ کیلومتر( را 
پوشش می‌دهد که از آن به عنوان »منطقه خطر« از آن یاد می 
شود؛ این وسعت در عین حال در تیررس نیروهای مسلح 
کشــورمان نیز قرار دارد. لذا این طور نیست که نیروهای 

آمریکایی بتوانند همه این خط‌الراس را پوشش بدهند.
این کارشــناس صنایع و مســائل دریایی اظهار داشــت: 
حتی اگر این به‌اصطلاح محاصره به طور کامل از ســوی 
آمریکایی‌ها اتفاق بیفتد، می‌تواند کل اقتصاد جهانی را تحت 
تاثیر قرار دهد و این طور نخواهد بود که همه‌ کشورها به‌جز 
ایران بتوانند از این مسیر استفاده کنند یا فقط ما در مضیقه 

قرار بگیریم.
وی تصریح کرد: اگر قرار باشــد این محاصره ادامه یابد و 
جدی شود، هیچ نفت، گاز و کالایی از این خط‌الراس عبور 
نخواهد کرد؛ لذا نمی‌توان انتظار داشت آمریکا یک‌جانبه به 
عنوان یک کدخدای بین‌المللی برای خودش تصمیم بگیرد 

و مسیر خلیج‌فارس را مسدود کند.

مزیت مرزهای زمینی ایران برای شکستن 
محاصره دریایی

پل مه خاطرنشــان‌کرد: ‌به فرض محال اگــر چنین اتفاقی 
بیفتد و محاصره جدی شــود، هزاران کیلومتر مسیر زمینی 
و جاده‌ای و ریلی در کشــورمان در اختیار داریم که امکان 
انســداد آنها وجود ندارد. این مرزها به صورت ســنتی و 
حرفه‌ای محل تبادل کالاهای ترانزیتی، واردات و صادرات 
اســت و همچنان خدمات رســانی در این حوزه‌ها از آنها 

انجام می‌شود.
وی گفت: علاوه بر آن، مســیرهای متعدد ریلی در کشور 
وجود دارد که ایران را به کشورهای آسیای میانه و کشورهای 
مستقل مشترک‌المنافع )CIS(، قفقاز، ترکیه و آسیای شرقی 

متصل می‌کند.
دبیرکل انجمن کشــتیرانی و خدمات وابسته، همچنین به 
حوزه آبی کاسپین اشــاره کرد که ارتباطات بسیار وسیعی 
برای کشورمان به وجود آورده و اگر فقط کالاهای اساسی را 
در نظر بگیریم، ده‌ها کشتی در انتظار تخلیه در بنادر شمالی 

کشورمان هستند.

بنادر شمالی کشور با ظرفیت کامل مشغول انجام 
خدمات رسانی هستند

وی افزود: هم‌اکنون بنادر شــمالی کشور با ظرفیت کامل و 
توانمندی لازم مشغول انجام خدمات رسانی هستند و هیچ 

محدودیتی در این راستا وجود ندارد.
پل‌مه بیان‌داشت: از حیث تراکم فعالیت‌هایی که در حوزه 
شمالی کشــور داریم، با افزایش زایدالوصفی مواجه‌ایم به 
طوری که تعداد قابل توجهی از کشــتی‌ها در انتظار تخلیه 
بار خود هستند. لذا این طور نیست که فقط به آبراهه‌های 

جنوبی کشور وابسته باشیم.

 محاصره دریایی ایران قابلیت اجرای
 ۱۰۰ درصدی ندارد

دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته خاطرنشان کرد: 
در بنادر اصلی جنوبی و به طور مشخص بندر امام، بوشهر، 
بندرعباس و چابهار، که بنادر دریافت‌کننده بارهای فله و 
کالاهای اساســی، همچنین کانتینرهای حامل سایر کالاها 
هســتند، هم‌اکنون حجم قابل توجهی از شناورها در حال 
تخلیه و بارگیری‌ بوده یا در نوبت پهلودهی به سر می برند.

وی تاکید کرد:‌ بعید می‌دانم محاصــره دریایی آن طور که 
آمریکایی‌ها ادعا می‌کنند به طور ۱۰۰ درصد قابلیت اجرا 
داشته باشد، با این حال چنانچه حتی آمریکا بتواند راه تنفس 
دریایی جنوب کشورمان را مسدود کند، می‌توانیم از ظرفیت 
اتصالات ریلی و جاده‌ای کشور و آبراه شمالی استفاده کنیم 
و به طور قطع نتیجــه مطلوبی نصیب آمریکایی‌ها نخواهد 

شد.

 عدم نیاز آمریکا به تنگه هرمز یک دروغ
 آشکار است

پل‌مه در ادامه با بیان اینکه آمریکا مدعی اســت که نیازی 
به تنگه هرمز نــدارد در حالی که این یک دروغ آشــکار 
است،؛ گفت: همه سرمایه‌گذاری‌های انجام شده‌ در حوزه 
کشورهای جنوب خلیج فارس به‌ویژه ۱۸۰۰ میلیارد دلار 
چرخه تجارت بین المللی خلیج فــارس )که بیش از ۲۰ 

درصد ارزش تجارت جهانی را شــامل می‌شود(، توسط 
سرمایه‌گذاران بزرگ آمریکایی انجام شده است و در این 
شرایط چگونه می‌توانند مدعی شــوند که نیازی به تنگه 

هرمز ندارند؟
وی بیان‌ داشت: یکی از دلایلی که آمریکا مدعی محاصره 
دریایی شده، تسکین آلام این دسته از سرمایه‌گذاران است 

که سرمایه خود را از دست رفته می‌بینند.
پل‌مه یادآور شــد: پس از حضور ترامپ در مسند ریاست 
جمهوری آمریکا، در یکی از ســفرهای خارجی خود به 
کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس افزون بر ۳ تریلیون 
دلار سرمایه جذب کرد؛ سرمایه‌ای که شرکت‌های بزرگ 

آمریکایی جذب کردند.

آمریکا زیان‌دیده اصلی یک بازی است که بدون 
محاسبات لازم آن را آغاز کرد

وی ادامه‌ داد: علاوه بر نفت و گاز و ســرمایه‌گذاری‌های 
انجام شده در حوزه بالادست آنها، در تجارت، فناوری‌های 
پیشرفته و حوزه فناوری های ارتباطات و هوش مصنوعی 
نیز سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای از سوی آمریکایی‌ها در 
این منطقه انجام شده است؛ لذا آمریکا زیان‌دیده اصلی یک 
بازی است که بدون انجام محاسبات صحیح آن را آغاز کرده 
و اکنون گرفتار آن شــده و راهبی برای خروج از این بازی 

نمی‌یابد و دست و پا می‌زند.
دبیر کل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته تصریح‌ کرد: 
به‌طور قطع ما نیز در این چرخه آســیب خواهیم دید، اما 
ضریب زیان ما بــه مراتب ناچیزتر از زیــان آمریکایی‌ها 

خواهد بود.
وی ابراز امیدواری کرد هرچه سریعتر بتوانیم حقوق مسلم 
کشورمان را اســتیفاء کرده و یک صلح پایدار با نگاه حفظ 

منافع ملی برسیم.

پل‌مه،دبیرکل انجمن کشتیرانی می‌گوید:

لزوم پاسخ ایران به تجاوز 
آمریکایی‌ها به کشتی »توسکا«
اگر محاصره دریایی ایران ادامه یابد، هیچ نفت، گاز و 

کالایی از منطقه عبور نمی‌کند

   پولی مالی        
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‌پیامدهای‌اقتصادی‌جنگ‌با‌ایران
‌ماندگار‌خواهد‌بود

رئیس صندوق بین المللی پول هشدار داد جنگ با ایران 
حتی اگر به ســرعت پایان یابد، باعــث افزایش تورم و 

کاهش رشد اقتصادی در جهان خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رئیس صندوق بین المللی پول 
هشــدار داد جنگ با ایران حتی در صورت پایان فوری 
نیز پیامدهــای منفی قابل توجهی بــرای اقتصاد جهانی 

خواهد داشت.
»کریستالینا جورجیوا« مدیرعامل صندوق بین المللی پول 
در گفت وگو با خبرگزاری رویترز اعــلام کرد این نهاد 
بین المللی قصد دارد پیش بینی خود از رشد اقتصاد جهانی 
را کاهش داده و برآورد خود از نرخ تورم را افزایش دهد.

او گفت پیــش از آغاز جنگ، صنــدوق بین المللی پول 
انتظار داشت پیش بینی خود از رشــد اقتصاد جهانی را 

اندکی افزایش دهد.
جورجیوا در این باره به رویترز گفــت: »اما اکنون همه 
مســیرها به افزایش قیمت ها و کاهش رشــد اقتصادی 

منتهی می شود.«
مدیرعامل صنــدوق بین المللی پول افــزود: »حتی اگر 
جنگ همین امروز متوقف شود، همچنان تأثیرات منفی 

ماندگاری بر سایر نقاط جهان خواهد داشت.«
به گفتــه او، پیامدهای اقتصــادی این جنــگ یکی از 
محورهای اصلی نشست های بهاره صندوق بین المللی 

پول در هفته آینده خواهد بود.

تمدید‌خودکار‌کارت‌های‌بانکی‌بدون‌
درخواست‌مشتریان

بانک مرکزی در اطلاعیه ای اعلام کرد: کارت های بانکی 
با تاریخ انقضای اردیبهشت و خرداد ماه با بخشنامه بانک 
مرکزی و به منظور خدمت رســانیِ مطلوب در شرایط 

حادث شده، به مدت سه ماه تمدید می شوند.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از بانک مرکزی، پیرو 
بخشنامه شــماره ٠۴.۳۱۶۶۴۹ مورخ ۱۴٠۴/۱٢/۱٢ این 
بانک در خصــوص تمدید تاریخ انقضــای کارت های 
صادره، با عنایت به شرایط حادث شــده و لزوم تداوم 
خدمت رسانی مطلوب به مشتریان شبکه بانکی و کاهش 
مراجعات حضوری به شعب بانک ها، مقرر شد به منظور 
رفع نیازمندی مشــتریان درخصوص تمام کارت های 
پرداخت با تاریخ انقضای اردیبهشت و خرداد ماه ۱۴٠۵، 
حتی المقدور بدون صدور کارت جدید، تاریخ انقضای 

کارت های مربوطه به مدت سه ماه، تمدید شوند.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد - حمید عباســی راد - تجاوز نظامی 
مشترک آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیه جمهوری 
اسلامی ایران از نهم اســفند ۱۴٠۴ )٢۸ فوریه ٢٠٢۶( 
و در حالی آغاز شد که مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا با 
میانجیگری برخی کشورهای منطقه در جریان بود. در جریان جنگ 
خصمانه خیلی از شــاخص های اقتصادایران و جهان تحت تاثیر 
مستقیم قرار گرفته است. مسئله تنها به انرژی محدود نمی شود، بلکه 
بســیاری از کالاهای راهبردی از جمله مواد اولیه مورد استفاده در 
تولید کودهای شیمیایی و دیگر محصولات صنعتی نیز از این منطقه 
عبور می کردند که اکنون با اختلال در زنجیره تأمین مواجه شده اند.

به گزارش اقتصادسرآمد - جمهوری اسلامی ایران نیز در چارچوب 
حق دفاع مشروع خود، مواضع نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی 
در شهرهای مختلف فلسطین اشغالی و همچنین پایگاه ها و مراکز 
استقرار نیروهای آمریکایی در منطقه را هدف حملات موشکی، 

پهپادی و هوایی قرار داده است.

هشدار‌صندوق‌بین‌المللی‌پول‌درباره‌پیامدهای‌
جهانی‌جنگ‌خاورمیانه

رئیس صندوق بین المللی پول با اشاره به اختلال شدید در عرضه 
انرژی به دلیل بحران خاورمیانه هشــدار داد تداوم جنگ می تواند 

تورم جهانی را افزایش داده و رشد اقتصاد جهان را کاهش دهد.
به گزارش اقتصادســرآمد رویترز در این باره آورده است: رئیس 
صندوق بین المللی پول با اشاره به پیامدهای اقتصادی درگیری ها 
در خاورمیانه اعلام کرد این بحران یکی از شــدیدترین اختلال ها 
در عرضه انرژی جهانی را ایجاد کرده و ادامه آن می تواند تورم را 

افزایش داده و رشد اقتصادی جهان را کاهش دهد.
کریستالینا جورجیوا با بیان اینکه به دلیل انسداد تنگه هرمز میلیون ها 
بشکه نفت از بازار جهانی خارج شده است، گفت: حتی اگر جنگ 
همین امروز متوقف شــود، اثرات منفی آن برای مدت طولانی بر 

اقتصاد جهانی باقی خواهد ماند.
وی همچنین با اشاره به هشدارهای پیشــین درباره امنیت غذایی 
افزود: برنامه جهانی غذا در اواســط مارس )اواخر اسفند ۱۴٠۴( 
اعلام کرده بــود اگر جنگ تا ماه ژوئن )خرداد تــا تیر( ادامه یابد، 
میلیون ها نفر در جهان با خطر گرســنگی حــاد روبه رو خواهند 
شــد. با این حال صندوق بین المللــی پول هنوز وقــوع بحران 
غذایی را پیش بینی نمی کنــد، اما در صورت اختــلال در انتقال 
 کود به بخش کشاورزی، چنین ســناریویی دور از انتظار نخواهد 

بود.
در همین حــال پایگاه خبری ـ تحلیلی آکســیوس نیز پیش تر در 
گزارشی نوشت حتی اگر جنگ با ایران در همین مقطع متوقف شده 
و تنگه هرمز دوباره بازگشایی شــود، بحران انرژی ایجاد شده در 
جهان به اندازه ای عمیق و گسترده است که آثار منفی آن تا مدت ها 

در اقتصاد جهانی باقی خواهد ماند.
این رســانه آمریکایی با اشــاره به اهمیت بحران انرژی ناشــی 
از جنگ علیــه ایران گــزارش داد بــازوی تجارت و توســعه 
ســازمان ملل متحــد در تحلیلــی تأکید کرده اســت: »مســیر 
بحرانی که بــا اختلال در یــک گــذرگاه کلیدی انــرژی آغاز 
 شــد، اکنــون کل اقتصــاد جهانــی را تحــت تأثیر قــرار داده

 است.«

هشدار‌رئیس‌جی‌پی‌مورگان‌درباره‌پیامدهای‌
جهانی‌جنگ‌ایران

رئیس جی پی مورگان هشدار داد تشدید درگیری آمریکا و ایران 
می تواند قیمت نفت را جهش دهد، تورم جهانی را بازگرداند و نرخ 

بهره را بیش از پیش افزایش دهد.
رویترز در این رابطه می نویسد: جیمی دایمون، رئیس بانک جی پی 
مورگان چیس، در نامه ای به سهامداران نسبت به پیامدهای اقتصادی 
جنگ در خاورمیانه هشدار داد و اعلام کرد تشدید درگیری نظامی 
میان ایالات متحده و ایران می تواند بازارهای جهانی را وارد یکی از 

بدترین بحران های اقتصادی کند.
دایمون تأکید کرد ادامه جنگ با جمهوری اسلامی ایران می تواند 
قیمت نفت را به سطوح بی سابقه ای برساند و این شوک انرژی، موج 
تازه ای از تورم را در اقتصاد جهانی ایجاد کند. به گفته وی، در چنین 
شرایطی فدرال رزرو ناچار خواهد شد نرخ های بهره را بسیار بیشتر 

از پیش بینی های فعلی بازار افزایش دهد.
این هشدار در حالی مطرح شد که یک روز پیش از آن دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، فشارها بر تهران را تشدید کرد و تهدید کرد 
در صورت باز نشدن تنگه هرمز، تأسیسات حیاتی ایران از جمله 

نیروگاه ها و پل ها هدف حمله قرار خواهند گرفت.
مدیرعامل جی پی مورگان که دو دهه مدیریت بزرگ ترین مؤسسه 
مالی آمریکا را بر عهده دارد، همچنین به مجموعه ای از ریسک های 
ژئوپولیتیکی اشاره کرد و گفت علاوه بر جنگ اوکراین و رقابت 
فزاینده با چین، تشدید تنش ها در خاورمیانه و جنگ با ایران اقتصاد 

جهان را با تهدیداتی کم سابقه روبه رو کرده است.
وی افزود شوک های متوالی در بازار نفت و سایر کالاها می تواند 
تورم در آمریکا را تشدید کرده و نرخ های بهره را به سطحی بالاتر 
از انتظارات بازار برســاند. دایمون همچنین ابراز تردید کرد که آیا 
اقدامات نظامی آمریکا در نهایت به اهداف تعیین شده دست خواهد 

یافت یا خیر.
بر اساس این گزارش، افزایش نگرانی ها درباره بازگشت تورم باعث 
شده بازارها امید خود به کاهش نرخ های بهره در سال جاری را تا 
حد زیادی از دست بدهند. سال گذشته کاهش نرخ های بهره باعث 
ثبت رکوردهای جدید در بازار سهام شد، اما هفته گذشته شاخص 
اس اندپی ۵٠٠ بدترین عملکرد سه ماهه خود از سال ٢٠٢٢ را تجربه 
کرد؛ وضعیتی که عمدتاً ناشی از تشدید تنش های ژئوپولیتیکی و 

افزایش قیمت انرژی عنوان شده است.
دایمون در ارزیابی اقتصاد آمریکا گفت با وجود مقاومت نســبی 
اقتصاد، مصرف کنندگان همچنان بــه هزینه کرد ادامه می دهند، اما 
بخش زیادی از این رشد ناشی از کسری بودجه گسترده دولت و 
محرک های مالی سال های گذشته است.وی همچنین درباره بازار 
۱.۸ تریلیون دلاری اعتبار خصوصی هشدار داد و گفت با ضعیف 
شدن چرخه اعتباری، این بازار ممکن است زیان های قابل توجهی 
از وام های اهرمی متحمل شــود. به گفته او، نبود شــفافیت کافی 
در این بخش می تواند در صورت بدتر شــدن شرایط اقتصادی، 

سرمایه گذاران را به فروش گسترده دارایی ها وادار کند.
رئیس جی پی مورگان در بخش دیگری از سخنان خود از مقررات 
جدید سرمایه ای پیشنهادی برای بانک های آمریکایی انتقاد کرد و 
برخی مفاد آن را »بی منطق« دانست. او اصلاحات مقررات بازل ۳ 
و قوانین مربوط به بانک های سیستمیک جهانی مهم )GSIB( را 

»بسیار معیوب« توصیف کرد و خواستار کاهش بار سرمایه ای این 
بانک ها از ۸ درصد فعلی به ۵ درصد شد؛ رقمی که به گفته او سطح 

کنونی آن »ناخوشایند، غیرمنطقی و غیرآمریکایی« است.

‌جهش‌قیمت‌نفت‌پشت‌تغییر‌موضع‌ترامپ
‌درباره‌تنگه‌هرمز

افزایش شدید قیمت نفت و نگرانی از شوک اقتصادی باعث شد 
دونالد ترامپ در موضع خود درباره تنگه هرمز تغییر لحن داده و بر 

باز ماندن این مسیر حیاتی انرژی تأکید کند.
شبکه سی ان ان نیز در گزارشی به بررسی علت تغییر موضع دونالد 
ترامپ درباره تنگه هرمز پرداخت. ترامپ اعلام کرده بود که ایالات 
متحده تقریباً هیچ نفتی از طریق تنگه هرمز وارد نمی کند و در آینده 
نیز نیازی به آن نخواهد داشت. او گفته بود: »ما به نفت این منطقه 

نیاز نداریم و قبلًا هم نداشتیم.«
با این حال، ترامپ تنها چند روز بعــد در تغییر لحنی قابل توجه 
هشدار داد: »تنگه را باز کنید، وگرنه در جهنم زندگی خواهید کرد.«
به نوشته سی ان ان، یکی از مهم ترین دلایل این تغییر موضع، جهش 
شــدید قیمت نفت در بازارهای جهانی است. قیمت نفت آمریکا 
یک روز پس از ســخنرانی اولیه ترامپ بیش از ۱۱ درصد افزایش 
یافت و به بالای ۱۱۱ دلار در هر بشــکه رسید؛ رقمی که بالاترین 
سطح در چهار سال گذشته محسوب می شود و یکی از بزرگ ترین 
افزایش های یک روزه در تاریخ بازار نفت به شمار می رود. این در 
حالی است که پیش از سخنرانی ترامپ قیمت نفت وست تگزاس 
اینترمدیت حدود ۱٠٠ دلار و پیش از آغاز جنگ کمتر از ۷٠ دلار در 

هر بشکه معامله می شد.
ترامپ در بخشی از ســخنان خود به درستی اشــاره کرده بود که 
آمریکا وابستگی مستقیمی به نفت عبوری از تنگه هرمز ندارد. این 
آبراه باریک که حدود ٢٠ درصد نفت جهــان از آن عبور می کند، 
تنها حدود ۵٠٠ هزار بشــکه از ٢٠ میلیون بشکه مصرف روزانه 
نفت آمریکا را تأمین می کند؛ رقمی که از نظر فنی قابل جایگزینی 

با منابع دیگر است.
با این حال کارشناسان معتقدند اقتصاد آمریکا بسیار بیشتر از آنچه 
ترامپ اعلام کرده به ثبات این آبراه وابســته است، زیرا بازار نفت 
ماهیتی جهانــی دارد و هرگونه اختلال در عرضــه در یک منطقه 

می تواند قیمت ها را در سراسر جهان افزایش دهد.
ایالات متحده طی ۱۵ سال گذشته با توسعه فناوری های استخراج 
نفت، از جمله شکافت هیدرولیکی و حفاری افقی در حوضه پرمین 
تگزاس، تولید انرژی خود را به طور چشــمگیری افزایش داده و 
اکنون روزانه حدود ٢٢ میلیون بشکه نفت تولید می کند؛ رقمی که 
از تولید عربستان سعودی نیز بیشتر است و تقریباً معادل مصرف 

روزانه این کشور به شمار می رود.
با وجود این، آمریکا همچنان به طور کامل از نظر انرژی مســتقل 
نیست و روزانه بیش از ۶ میلیون بشکه نفت خام وارد می کند، در 
حالی که حدود ۴ میلیون بشکه نیز صادر می کند. دلیل این موضوع 
تفاوت در نوع نفت اســت؛ نفت تولیدی آمریکا عمدتاً ســبک و 
شیرین است که برای تولید بنزین مناسب اســت، اما برای تولید 
فرآورده هایی مانند گازوئیل، سوخت گرمایشی و آسفالت به نفت 
سنگین تر نیاز است؛ نفتی که در مناطقی مانند خاورمیانه و ونزوئلا 

تولید می شود.

تحلیلگران انرژی می گویند در شــرایط تنــش و کاهش عرضه، 
واردکنندگان برای دسترسی به نفت رقابت می کنند و همین موضوع 
باعث افزایش قیمت جهانی می شود. بنابراین حتی اگر آمریکا از نظر 
فیزیکی با کمبود نفت مواجه نشود، از شوک قیمتی در بازار جهانی 

مصون نخواهد بود.
در حال حاضر قیمت نفت در پــی تنش های منطقه ای و تهدیدها 
درباره تنگه هرمز در محدوده ۱۱٠ دلار در هر بشکه باقی مانده و 
میانگین قیمت بنزین در آمریکا نیز به حدود ۴.۱٢ دلار در هر گالن 

رسیده است.
افزایش قیمت انرژی فشار قابل توجهی بر اقتصاد آمریکا وارد کرده 
است. بسیاری از خانوارهای با درآمد متوسط و پایین با هزینه های 
بالاتر سوخت روبه رو شده اند و برخی کسب وکارهای کوچک نیز 
به دلیل افزایش هزینه ها بــا چالش های جدی در حفظ نیروی کار 

مواجه شده اند.
کارشناســان اقتصادی هشــدار می دهند که افزایش قیمت نفت 
می تواند به کاهش تقاضا برای ســوخت منجر شود و در صورت 
تداوم این وضعیت، پیامدهای گســترده تری برای اقتصاد آمریکا 
ایجاد کند. بررســی های وال استریت نشــان می دهد هر ۱٠ دلار 
افزایش قیمت نفت می تواند بین ٠.۱ تا ٠.۴ درصد از تولید ناخالص 

داخلی آمریکا بکاهد.
بر این اساس، افزایش حدود ۴٠ دلاری قیمت نفت نسبت به پیش 
از آغاز جنگ ممکن است نزدیک به یک درصد از تولید ناخالص 
داخلی آمریکا را کاهش دهد؛ رقمی که اگرچه به تنهایی به معنای 

رکود نیست، اما می تواند فشار قابل توجهی بر اقتصاد وارد کند.
علاوه بر این، افزایش قیمت ســوخت حمل ونقل می تواند هزینه 
بسیاری از کالاها را بالا ببرد، زیرا بخش بزرگی از کالاها از طریق 
کامیون جابه جا می شــوند. همچنین اختلال در مسیرهای تجاری 
خلیج فارس می تواند قیمت کالاهایی مانند آلومینیوم، هلیوم، کود 
شیمیایی و حتی برخی مواد مورد اســتفاده در صنایع الکترونیک 
و غذایی را افزایــش دهد.اقتصاددانان پیش بینــی می کنند تورم 
مصرف کننده در آمریکا ممکن اســت به حدود ۳.۵ درصد برسد؛ 
رقمی که می تواند افزایش دســتمزدهای ســال گذشته کارگران 

آمریکایی را عملًا خنثی کند.
در همین حال تحلیلگران می گویند اگر قیمت نفت به ســطوحی 
مانند ۱۵٠ یا حتی ٢٠٠ دلار در هر بشکه برسد، پیامدهای اقتصادی 
آن برای آمریکا بسیار جدی تر خواهد بود و می تواند رشد اقتصادی 

را به شدت تحت تأثیر قرار دهد.
ترامپ از زمان آغاز جنــگ بارها درباره تنگه هرمــز اظهار نظر 
کرده اســت. دولت او وعده داده نفتکش ها را در عبور از این آبراه 
اسکورت کند و حتی تضمین هایی برای بیمه کشتی هایی که پوشش 

بیمه دریایی خود را از دست داده اند ارائه داده است.
با این حال، تغییر لحن های مکرر ترامپ در قبال این موضوع بارها 
باعث نوسان در بازارهای انرژی شده است. در حالی که معامله گران 
نفت نگرانند تشــدید تنش ها و نبود یک راهبرد خروج از جنگ 

بتواند عرضه جهانی نفت را بیش از پیش مختل کند.
در سوی دیگر، ایران اعلام کرده است که برای عبور ایمن کشتی ها 
از تنگه هرمز عوارض دریافت خواهد کرد. برخی تحلیلگران انرژی 
نیز هشدار داده اند حتی نیمه باز بودن این آبراه می تواند جهان را با 

کسری روزانه چند میلیون بشکه نفت مواجه کند.

»سرآمد«‌رسانه‌های‌خارجی‌را‌مرور‌می‌کند؛

پیامدهای جهانی جنگ خاورمیانه 
از منظر اقتصاد بین الملل

‌از‌هشدار‌صندوق‌بین‌المللی‌پول‌تا‌هشدار‌جی‌پی‌مورگان
‌درباره‌جنگ‌جهانی‌ایران

   اخبار        

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آباد‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۵۲۵ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
جوان محصل فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۲۲۹۶ صادره از مشهد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۳۰۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۰ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در اراضی 
پيوه ژن بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای محمد باقر جوان محصل برابر گواهی 
حصر وراثت سهم الارث خود متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رســيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواســت خودرا به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.م الف:۱۲۶    تاريخ 

انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵
علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آباد‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۵ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس 
محمدزاده طرقی فرزند حجی بشــماره شناسنامه ۲ صادره از مشــهد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۵۲۶.۳۴ متر مربع قســمتی از پلاک ۳۰ فرعی از ۲۰۹ اصلی از واقع در 
اراضی نظر آباد بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظرآبادی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.م الف:۱۲۴
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۰۵/۰۲/۱۴۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آبادهیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۳هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آبادتصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مسعود 
شاهسون قره غونی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۷۰ صادره از مشهد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۱۲۷۲ ۰۸. متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع در اراضی گنبد 
در از بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظرآبادی بخش ۵ 
مشهد محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.م الف:۱۱۹
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آباد‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۳۲۳ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن اکبری 
فرزند يحيی بشماره شناســنامه ۷۹۹ صادره از ملك آباد در يك باب ساختمان به مساحت 
۵۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۴ فرعی از ۴۰۸ اصلی واقع در اراضی ملك آباد )باغچه( 
خريداری از مالك رسمی رمضانعلی اکبری و خود متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.م الف:۹۹
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آبادهیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۷ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
نيك خواه فرزند علی بشماره شناســنامه ۵۲ صادره از بيرجند در يك قطعه زمين مزروعی 
به مساحت ۹۸۹.۳۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع در اراضی گنبد دراز بخش 
۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآبادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. م الف:۱۲۳
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آبادهیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۷۱۳ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حميد تقی 
پور زاوه فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳۶۱ صادره از مشهد در يك قطعه زمين مزروعی 
به مساحت ۵۳۴ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع در اراضی گنبد دراز بخش ۵ 
مشهد خريداری از مالك رسمی اقای صفر علی حســن زاده نظر آبادی محرز گرديده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشندميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.م الف:۱۱۸
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آبادهیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۷۱۱ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حميد تقی 
پور زاوه فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳۶۱ صادره از مشهد در يك قطعه زمين مزروعی 
به مساحت ۹۳۳.۶۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع در اراضی گنبد دراز بخش 
۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظرآبادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يك ماه ازتاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.م الف:۱۲۵
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌
حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آبادهیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌

ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۲ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا 
صبوری شکفته فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۱۱۳ صادره از مشهد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۱۱۰۱.۰۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع دراراضی گنبد 
دراز بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظر آبادی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
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گروه انرژی- مرتضی فاخری - بازار بانکرینگ 
در منطقه اســتراتژیک خلیج فــارس و دریای 
عمان، که نقشی حیاتی در تأمین سوخت ناوگان 
جهانی ایفا می کند، همواره در معرض پویایی های پیچیده 
اقتصادی و ژئوپلیتیک قرار داشــته اســت. بــا این حال، 
شــرایط کنونی منطقه، که با افزایش قابل توجه تنش های 
ژئوپلیتیک و تشدید ریســک های عملیاتی همراه است، 
لایه ای تازه از پیچیدگــی و چالش را به این صنعت تزریق 
کرده اســت. این وضعیت پرتنش، ابعاد مختلف صنعت 
بانکرینگ را تحت تأثیر قرار داده و نیازمند درک عمیق تر و 
رویکردهای نوآورانه است. افزایش ریسک های منطقه ای، 
فراتر از تأثیرات مســتقیم بر امنیت دریانــوردی، منجر به 
دگرگونی های ساختاری در صنعت بانکرینگ شده است. 
هزینه های بیمه و تأمین سوخت، به عنوان دو مؤلفه کلیدی 
در عملیات بانکرینگ، افزایش یافته و فشــار مضاعفی بر 
شرکت های کشــتیرانی وارد آورده اســت. علاوه بر این، 
الگوهای ترافیک دریایی دستخوش تغییر شده اند؛ برخی 
مسیرها با ریسک بالاتری مواجه شده و بنادر و ترمینال های 
امن تر، شــاهد افزایش تقاضا بوده اند. ایــن جابجایی ها، 
بر پویایی رقابت میان بازیگران منطقه ای تأثیر گذاشــته و 
ضرورت بازنگری در استراتژی های لجستیکی و عملیاتی 

را برجسته ساخته است.
در چنین شــرایطی، حفظ پایداری زنجیره تأمین سوخت 
دریایی و تضمین تداوم عملیات بانکرینگ، نیازمند ارزیابی 
دقیق و مستمر ریسک ها، و توســعه راهکارهای انطباقی 
اســت. صنعت بانکرینگ باید قادر باشد تا با بهره گیری از 
فناوری های نوین، انعطاف پذیری عملیاتی خود را افزایش 
داده و در برابــر اختلالات احتمالــی مقاومت کند. درک 
چشم انداز اقتصادی بلندمدت، با در نظر گرفتن نوسانات 
ژئوپلیتیک، برای اتخاذ تصمیمات سرمایه گذاری و عملیاتی 
هوشمندانه، امری حیاتی است. این نوشته با هدف واکاوی 
عمیق تر وضعیت کنونی بانکرینگ در خلیج فارس و دریای 
عمان، به تحلیل تأثیرات اختــلالات ژئوپلیتیک و افزایش 
ریسک ها بخصوص در زمان جنگ پرداخته و راهکارهای 
عملیاتی و اســتراتژیک برای دســتیابی به تــاب آوری و 
پایداری در این بازار پویا و در عیــن حال پرمخاطره ارائه 

می دهد.

‌ارزیابی‌ریسک‌های‌عملیاتی‌
‌و‌بیمه‌ای‌در‌بازار‌بانکرینگ‌خلیج‌فارس‌

و‌دریای‌عمان‌در‌دوران‌جنگ
در شرایط تنش های جنگی، بازار بانکرینگ خلیج فارس 
و دریای عمان بــا چالش های ســاختاری جدی روبه رو 
می شود که هر یک از ابعاد عملیاتی و بیمه ای را تحت تأثیر 
قرار می دهد. افزایش خطرات احتمالی حمله به کشتی ها، 
هک سایبری، تخریب زیرساخت های حیاتی یا اختلال در 
امنیت ناوگان های تجاری، مستقیماً بر ارزش پوشش های 
بیمه ای تأثیر می گــذارد؛ به طوری که شــرکت های بیمه 
با افزایش احتمال وقوع خســارت، نرخ هــای بیمه بدنه 
و محمولات را به طــور قابل توجهی ارتقــا می دهند. این 
افزایش، علاوه بر هزینه های مســتقیم، فشار بر سودآوری 

شرکت های حمل ونقل و صادراتی وارد می کند، زیرا بخش 
قابل توجهی از هزینه های عملیاتی به بیمه تبدیل می شود. 
در این میان، کشــتی های بــاری با بار حســاس یا حاوی 
مواد خطرناک، بیشــترین افزایش نرخ را تجربه می کنند، 
در حالی که بیمه گذاران نیز بــا محدودیت های جدید در 
پوشــش ها، مانند استثنا برای خســارات ناشی از جنگ یا 
تروریســم، رفتار خود را تطبیق می دهند. از سوی دیگر، 
تغییر الگوی ترافیک کشتی ها به معنای اجتناب از مسیرهای 
استاندارد و انتخاب مسیرهای جایگزین طولانی تر، نه تنها 
باعث افزایش زمان سفر و مصرف سوخت می شود، بلکه 
بر ساختار قراردادهای بانکرینگ نیز تأثیر می گذارد؛ مثلًا 
در قراردادهای تایم چارتــر، افزایش فاصله حرکت، تغییر 
در محاســبه ی هزینه های توقف و تاخیر را به دنبال دارد، 
در حالی که تعریف دقیق تری از »مسیر معقول« در شرایط 

جنگی، اختلاف های قانونی را به همراه می آورد.
تأثیر این تغییرات بــر اقتصاد عملیاتی ناوگان ها بســیار 
عمیق اســت؛ افزایش مســافت، مســتقیماً بــر مصرف 
سوخت و هزینه های ســوخت اعمال می کند، در حالی که 
نوســانات قیمت جهانی ســوخت در شــرایط بحرانی، 
این فشــار را دوچندان می کند. علاوه بر این، حق توقف 
)Demurrage( به عنــوان یکــی از ابزارهای تضمین 
سرعت عمل در قراردادهای باری، در دوران جنگ دچار 
تغییرات ساختاری می شود؛ زیرا تاخیر در بارگیری یا تخلیه 
به دلیل افزایش تدابیر امنیتی، توقف در مناطق خطرناک یا 
اختلال در ارتباطات، از یک طرف، و از طرف دیگر، افزایش 
هزینه های توقــف به دلیل انتظار طولانی تــر در بندرهای 
جایگزین، باعث می شــود طرفین قرارداد با تعریف های 
جدیدی از »تاخیر مجاز« و »محدودیت های بیرون از کنترل« 
روبرو شوند. در این شرایط، انعطاف پذیری در قراردادهای 
بانکرینگ، توانایی تطبیق با شرایط غیرمعمول و توانمندی 
سیستم های مدیریت ریسک در بخش های بیمه، ناوگان و 
لجستیک، به عوامل کلیدی موفقیت در این بازارهای پویا 

تبدیل می شود.

‌پایداری‌زنجیره‌تأمین‌سوخت‌دریایی
‌و‌نقش‌بنادر‌کلیدی‌منطقه

پایداری زنجیره تأمین ســوخت دریایی در خلیج فارس 
و دریای عمان، به ویژه در شــرایط بحرانی، به عنوان ستون 
اصلی حفظ جریان تجارت و امنیــت ناوگان های تجاری 
و نظامی محســوب می شــود. این پایداری مســتقیماً به 
ظرفیت های لجستیکی بنادر کلیدی وابسته است که در این 
منطقه می توان از بنادر بندرعباس، خارک و جزایر قشم و 
کیش نام برد که نقش تعیین کننده ای ایفا می کنند. بندر عباس 
با ترکیب موقعیت جغرافیایی استراتژیک و زیرساخت های 
پیشرفته، ظرفیت ذخیره ســازی بالایی را در مخازن ثابت 
و شــناور فراهم می کند، در حالی که بندر خارک به عنوان 
یکی از بزرگترین مراکز تصفیه و توزیع سوخت در جهان، 
توانایی سریع ترین سرویس رسانی به ناوگان های بزرگ را 
دارد. اما در مقابل این بنادر، فجیره به عنوان مهم ترین مرکز 
تأمین سوخت خارج از خلیج فارس، با استفاده از مخازن 
شــناور و ثابت به همراه سیستم های لجســتیکی پیشرفته، 

توانایی تأمین نیاز روزانــه ناوگان های بین المللی را بدون 
وابستگی به تغییر مسیرهای جغرافیایی از دست نمی دهد. 
این بنادر نه تنها از نظر فیزیکی به صورت پویا در شــرایط 
تنش ها عمل می کنند، بلکه با توجه به توانایی های لجستیکی 
خود، می توانند در صورت اختلال در یکی از زیرساخت ها، 
جریان تأمین را به سرعت به سمت مراکز جایگزین هدایت 

کنند و از توقف کامل زنجیره جلوگیری نمایند.
در شرایط اختلال های ناگهانی، مانند حملات به ناوگان های 
حامل ســوخت، تخریب مخازن یا تحریم های منطقه ای، 
حفظ تــداوم عرضه به معنای اســتفاده از مکانیســم های 
توانمندی محور و غیرمتمرکز اســت؛ این هدف با تکیه بر 
زیرســاخت های چندمنظوره به ویژه دست یافتنی می شود 
که ترکیبی از عملکرد بندر، مخزن و ناوگان شــناور را در 
یک سیستم یکپارچه ارائه می دهند. این مدل، به عنوان مثال 
در پروژه های مخازن شــناور نیروگاهی یا سوخت رسانی 
دریایی، امکان تأمین ســریع و مستقل ســوخت را بدون 
نیاز به توقف در بنادر مرســوم فراهم می کند؛ به طوری که 
در صورت قطعی موقت در دسترســی به بنادر اصلی، این 
سیستم ها بلافاصله به عنوان ایستگاه های تأمین متحرک وارد 
عمل می شــوند. علاوه بر این، این زیرساخت ها با قابلیت 
ترکیب سوخت های مختلف، مدیریت ترکیبات استاندارد 
و امکان ارتقای سریع ظرفیت، به عنوان ابزاری کلیدی برای 
تاب آوری بازار بانکرینگ در برابر شوک های خارجی عمل 
می کنند. بطورکلی، این توانمندی هــا نه تنها امنیت تأمین 
سوخت را تضمین می کنند، بلکه با کاهش نوسانات قیمتی 
و افزایش قابلیت پیش بینی در زنجیره تأمین، اعتماد بازار را 

نیز تقویت می سازند.

چشم‌انداز‌اقتصادی‌صنعت‌بانکرینگ‌در‌شرایط‌
نوسان‌و‌عدم‌قطعیت

چشــم انداز اقتصادی صنعــت بانکرینگ در شــرایط 
نوســان و عدم قطعیت، نیازمند ترکیبی از انعطاف پذیری 
استراتژیک و توانایی پیش بینی دقیق است؛ در این محیط، 
قیمت گذاری سوخت به یک فرآیند پویا و چندمرحله ای 
تبدیل شــده که علاوه بر نوســانات جهانی نفت و گاز، 
تحت تأثیر عوامل منطقه ای مانند هزینه های لجســتیک، 
نرخ های بیمــه، تعرفه های گمرکــی و محدودیت های 
امنیتی قرار می گیرد. در دوره های پرنوسان، شرکت های 
بانکرینگ به جای تکیه بر مدل های ثابت، از سیستم های 
قیمت گــذاری تطبیقــی و زمان بندی هوشــمند خرید 
و فروش ســوخت اســتفاده می کنند؛ این سیســتم ها با 
ترکیب داده های آنــی بازار، پیش بینی های هواشناســی 
و گزارش های امنیتی، امکان واکنش ســریع به تغییرات 
را فراهم می کنند. علاوه بر این، اســتفاده از قراردادهای 
هم زمان )Swap( و گزینه های پوشــش دهی ریســک 
قیمتی، به شرکت ها اجازه می دهد تا نوسانات شدید را در 

طول دوره قرارداد مدیریت کرده و تعهدات خود را با دقت 
بیشتری انجام دهند. این رویکرد، علاوه بر کاهش شکاف 
قیمتی بین تأمین و مصرف، اعتماد ذینفعان را نیز تقویت 

می کند و باعث ایجاد پایداری نسبی در بازار می شود.
در این شرایط، حفظ ســهم بازار نیازمند تغییر جزیی در 
استراتژی های کسب وکار است؛ شرکت های بانکرینگ با 
تمرکز بر ارتقای تجربه مشتری، ارائه خدمات اختصاصی 
و ایجاد شــبکه های همکاری اســتراتژیک، خود را در 
میان رقبا متمایــز می کنند. از ســوی دیگر، فرصت های 
میان مدت در این صنعت به سرعت در حال تغییر هستند؛ 
به عنوان مثال، رشــد تقاضا برای سوخت های کم گوگرد 
)LSVGO( و گاز طبیعی مایع )LNG( به دلیل مقررات 
جدید سازمان جهانی دریانوردی )IMO(، امکان توسعه 
زیرساخت های توزیع و ذخیره ســازی را فراهم می کند. 
علاوه بر این، دیجیتالی سازی عملیات از طریق پلتفرم های 
خرید و فــروش آنلایــن، مدیریت هوشــمند انبارها و 
استفاده از هوش مصنوعی برای پیش بینی تقاضا، به طور 
قابل توجهی هزینه ها را کاهش داده و ســرعت تسویه را 
افزایش می دهد. در نتیجه، ارائه خدمات ارزش افزوده مانند 
مشاوره لجستیکی، تحلیل ریسک و پشتیبانی قراردادی، 
به شرکت ها اجازه می دهد تا از مدل تجاری ساده خرید و 
فروش خارج شده و به تأمین کنندگان راه حل تبدیل شوند.

جمع‌بندی‌و‌سخن‌نهایی
در مجموع، بازار بانکرینــگ خلیج فارس و دریای عمان 
در شرایط نوســان و تنش های جنگی، نیازمند ترکیبی از 
استراتژی های تطبیق پذیر، ســرمایه گذاری هوشمندانه 
در زیرســاخت های تاب آور و مدیریت پیشرفته ریسک 
است. پایداری تأمین سوخت، به ویژه از طریق مدل های 
چندمنظوره ی بندر-مخزن-شــناور، امکان ســاز حفظ 
جریان تجارت و کاهش وابستگی به مسیرهای استاندارد 
می شــود؛ در حالی که نوسانات شــدید قیمت ها، لزوم 
استفاده از قراردادهای پیچیده و ابزارهای پوشش ریسک 
را بی نقص می کند. شــرکت های بانکرینگ با تمرکز بر 
 LNG خدمات ارزش افزوده، سوخت های پاک تر مانند
و LSVGO، و دیجیتالی ســازی فرآیندها، نه تنها سهم 
بازار خود را حفــظ می کنند، بلکه زمینه ســاز تحول در 
مدل های تجاری می شوند. این تحول، از یک سو، پاسخی 
عملی به چالش های امنیتی و قانونی اســت و از ســوی 
دیگر، نشــان دهنده ی آمادگی برای تحولات بلندمدت 
در اســتانداردهای جهانی دریانوردی است. در نهایت، 
موفقیت در این محیطِ مســتقل از توانایی واکنش سریع، 
وابسته به پیش بینی هوشــمند، همکاری های استراتژیک 
و ســاختارهای عملیاتی انعطاف پذیر است که همه آن ها 
 در چارچــوب یک رویکــرد یکپارچه و پایدار شــکل

 می گیرد.

بررسی‌»سرآمد«‌ازچشم‌انداز‌صنعت‌بانکرینگ‌در‌شرایط‌جنگی

 تنش های ژئوپلیتیک
 در تامین سوخت دریایی 
خلیج فارس و دریای عمان

چالش‌ها‌و‌فرصت‌های‌صنعت‌استراتژیک‌بانکرینگ‌در‌دوران‌جنگ

5 انرژی
‌وزیر‌نیرو:‌برق‌تمام‌مراکز‌حساس‌کشور

‌تأمین‌می‌شود

وزیر نیرو با تاکید بر تأمین برق مراکز حســاس کشور 
گفت: مشکلی در تأمین برق کشور وجود ندارد و حتی 
برق مازاد نیز در شــبکه وجود دارد، امــا مردم باید در 

مصرف برق مدیریت و صرفه جویی داشته باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  عباس علی آبادی وزیر نیرو 
با اشاره به وضعیت تأمین برق در کشور اظهار کرد: برق 
تمام مراکز حساس کشور تأمین می شود و تا این لحظه 
که در خدمت شما هستم، ما برق مازاد داریم و می توانیم 

نیاز مردم را تأمین کنیم.
وی با بیان اینکــه وجود برق مازاد بــه معنای مصرف 
بی رویه نیســت، افزود: این موضوع به این معنا نیست 
که دچار اســراف شــویم، بلکه همواره به مردم عزیز 
توصیه می کنم این کالای بــاارزش را به خوبی و بهینه 

مصرف کنند.
وزیر نیرو ادامه داد: برق از جمله کالاهایی اســت که با 
زحمت فراوان تولید و به دست مردم می رسد، بنابراین 
ضروری اســت در مصرف آن دقت شود و از اسراف، 

مصرف بی رویه و استفاده نادرست پرهیز کنیم.

سخنگوی‌صنعت‌آب:‌دو‌سوم‌کشور‌شرایط‌
اقلیمی‌بسیار‌مطلوبی‌دارد

ســخنگوی صنعت آب با تشــریح آخرین وضعیت 
بارندگی کشور اعلام کرد: اگرچه شــرایط اقلیمی در 
٢ سوم ایران نسبت به سال گذشته بهبود یافته است اما 
یک سوم مناطق از جمله تهران همچنان با کمبود بارش 

مواجهند.
به گزارش اقتصادسرآمد، عیســی بزرگزاده سخنگوی 
صنعت آب در صدا و سیما با تشریح آخرین وضعیت 
بارندگی در کشور اعلام کرد: اگرچه شرایط اقلیمی در 
دو سوم ایران نسبت به سال گذشته بهبود یافته است، اما 
یک سوم مناطق از جمله تهران همچنان با کمبود بارش 

مواجه اند و نیازمند مدیریت جدی مصرف هستند.
بزرگزاده با اشــاره به وضعیت بارندگی های کشــور 
اظهار کرد: برخلاف سال گذشته که در دو سوم کشور 
خشکسالی شــدید داشــتیم و تنها در یک سوم کشور 
شرایط نرمال بود، اکنون در حدود دو سوم کشور شرایط 

اقلیمی بسیار مطلوبی حاکم است.
وی افزود: با این حال در حدود یک سوم کشور، معادل 
حدود ۹ استان، میزان بارش ها کمتر از حد نرمال است.

سخنگوی صنعت آب وزارت نیرو ادامه داد: استان هایی 
که در پایین دست رشته کوه های البرز قرار دارند، از جمله 
تهران، البرز، همدان و قم، با شــرایط بارشی و اقلیمی 

وخیم تری مواجه هستند.
بزرگزاده گفــت: در مقابــل، برخی مناطــق از جمله 
نواحی غرب کشــور، حوزه دریاچه ارومیه و همچنین 
بخش هایی از مناطق جنوبی کشور از وضعیت بارشی 

بهتری برخوردارند.

‌حمله‌به‌صنعت‌برق‌جنایت‌جنگی‌
علیه‌انسانیت‌است

سرپرست شرکت توانیر گفت: تمام شبکه و تجهیزات 
صنعت برق تنها با هدف خدمات رسانی پایدار به مردم 
جامعه فعالیت می کنند و حمله به آن جنایت جنگی علیه 

انسانیت است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اله داد سرپرست شرکت 
توانیر، با اشاره به افزایش فشارها و تهدیدات دشمن که 
احتمال حمله به زیرساخت های برق را بالا می برد، تأکید 
کرد: تمام شــبکه و تجهیزات صنعت برق تنها با هدف 
خدمات رسانی پایدار به مردم جامعه فعالیت می کنند و 

حمله به آن جنایت جنگی علیه انسانیت است.
اله داد با بیان اینکه شــرایط کنونی کشــور حساسیت 
بیشتری برای حفاظت از زیرساخت های برق ایجاد کرده 
اســت، گفت: بخش عمده ای از تجهیزات و تأسیسات 
صنعت برق کشور صرفاً برای تأمین نیازهای ضروری و 

حفظ روشنایی خانه های مردم طراحی و فعال شده اند.
وی افــزود: متخصصــان صنعــت بــرق به صورت 
شــبانه روزی برای صیانت از شــبکه و جلوگیری از 

هرگونه اختلال در خدمت رسانی در حال فعالیت اند.

              نگاه

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آباد‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۱ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســيد 
محسن جوادی فرزند سيد احمد به شماره شناســنامه۹۴۲ صادره از مشهد در يك قطعه 
زمين مزروعی به مساحت ۱۲۹۱.۱۹متر مربع قسمتی از پلاک۲۰۸ اصلی واقعه در اراضی 
گنبد دراز بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآباد محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس ازاخذ ،رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م الف:۱۲۴
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آباد‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۴ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
علی صالحی فرزند حسين بشماره شناسنامه ۴۸۰۷ صادره از سلطان آباد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۵۲۴/۰۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع دراراضی گنبد در از 
بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآبادی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس ازاخذ ،رسيد ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م الف:۱۱۹
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اگهی‌فقدان‌سند‌مالکیت‌
آگهی فقدان سند مالکيت نظر به اينکه آقای حبيب اله شهری فرزند حسن به شماره ملی ۰۶۳۹۶۹۴۶۴۰ صادره اسفراين باستناد دو برگ . استشهاديه گواهی شده 
دفتر خانه ۲۱ اسفراين منضم به تقاضای کتبی جهت دريافت سند مالکيت المثنی لويت اول به اين اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکيت ششدانگ منزل 
پلاک ۳۱۰ فرعی از ۸ اصلی بخش ۱۳ به آدرس اسفراين روستای بام که متعلق به ايشان ميباشد بعلت نامعلوم مفقود گرديده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذيل دفتر شماره ۴۰ صفحه ۱۲۷ ثبت ۸۶۷۷ سند دفترچه به سريال ۱۶۸۹۸۰ بنام متقاضی المثنی صادر و دفتر املاک 
بيش از اين حکايتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهی ميشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملك مذکور بوده و يا مدعی 
وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل بسند مالکيت يا سند معامله تسليم 
نمايد. بديهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور 

سند مالکيت المثنی اقدام خواهد کرد.
محمد‌حسن‌پیروج‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌اسفراین‌از‌طرف‌محمود‌ضرغامی

شناسه‌آگهی:‌2149842

آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ دو قطعه باغ ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود روز سه 
شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای عسگر قهرمانی بشناسه ملی ۱۴۶۳۴۲۰۲۴۲ فرزند ميرزا ششدانگ دو قطعه باغ به 
پلاک های ۲۸۷۸۱ و ۲۸۷۸۴ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های ۳۰۹۳/۴۸ و ۲۲۳۵/۹۷ مترمربع- برابر 
آراء به شــماره های ۳۴۳۷ و ۳۴۱۸ – ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود 
آن به عمل نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت 
۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل 
حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض بحقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق 

ماده ۲۰ آئين نامه قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/01/19رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌یک‌اردبیل‌–‌رضا‌احمدیان

آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ قطعات زمين مزروعی ۳۷ اصلی بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود روز سه شنبه 
مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای اکبر نريمانی زردآلو بشناســه ملی ۱۴۶۱۳۳۰۵۳۱ فرزند زياد ششــدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی به پلاک ۹۴۲ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های ۷۶۷۰/۹۹ مترمربع- برابر آراء به شماره 
۱۶۱۱۶ – ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل نيامده است.فلذا 
طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت 
به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ 

تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/01/19رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌یک‌اردبیل‌–‌رضا‌احمدیان

آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی از ۱۳۴ اصلی آقاان خان واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود 
روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای بهبود حيدری کله سر بشناسه ملی ۱۴۶۷۲۰۳۳۲۷ فرزند هاشم و آقای مهدی 
حيدری کله سر بشناسه ملی ۱۴۶۷۳۹۷۲۸۸فرزند هاشم ميزان سهام متقاضيان بالسويه ششدانگ، يك قطعه زمين مزروعی 
به پلاک ۲۵۳۱ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت ۴۴۴۸/۵۳ مترمربع  - برابر آراء به شماره ۱۶۱۲۰ – ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ 
هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور 
تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شــروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و 
مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نســبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و 

اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/01/19رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌یک‌اردبیل‌–‌رضا‌احمدیان

آگهی‌فقدان‌سند‌
احتراما نظر بر اينکه خانم کبری وليزاده قره لر فرزند بابا طی درخواست وارده شماره ۲۳۲ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ 
با ارائه دوبرگ استشــهاديه تنظيمی دفترخانه اســناد رسمی ۱۴۰ سرعين اعلام داشــته که سند مالکيت 
ششــدانگ آپارتمان قطعه ۳۲  پلاک ثبتی ۹۰۷۷ فرعی مروز و مجزی شــده از ۳۸۰۵ فرعی از ۳۱۰ اصلی 
بخش ۳ اردبيل حوزه ثبتی سرعين که بشماره چاپی ۰۱۹۳۹۰ سری الف سال ۱۳۹۹ دفتر املاک الکترونيك 
به شــماره ۱۳۹۹۲۰۳۰۳۰۱۱۰۰۲۵۴۴۱۲۹۵۲۰  بنامبرده ثبت و صادر شده است را بدليل اسباب کشی و 
جابجايی مفقود نموده و پس از جستجوی کامل پيداننموده اندلذا در اين مورد بخشنامه فقدان سند بشماره 
۱۴۰۵۸۰۰۰۳۱۶۸۰۰۰۰۰۳ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۷ بدفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ شده است حال در 
اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع يکبار در روزنامه آگهی تا هر کس هرگونه ادعای به وجود 
سند مالکيت يا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار اين آگهی اصل سند مالکيت 
را با اخذ رسيد تسليم اين اداره نمايند بديهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدورسند 

مالکيت بنام نامبرده طبق مقررات قانونی اقدام و و سند اوليه از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.
تاریخ‌انتشار:‌1405/1/19بهبود‌محمدی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌سرعین

آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی از ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد 
حدود روز يك شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ - آقای محمد قهرمانی بشناسه ملی ۱۴۶۳۴۱۱۹۷۹ فرزند نوروز ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی به پلاک ۲۸۸۹۵ فرعی واقع در بخش ســه اردبيل به مساحت ۱۱۸۴ مترمربع- برابر آراء به 
شماره های ۳۳۰۸ – ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ هيات حل اختلاف مســتقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل 
نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق 
مقررات نسبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض بحقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ آئين 

نامه قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/01/19رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌یک‌اردبیل‌–‌رضا‌احمدیان

چهارشنبه-19 فروردین 1405- سال دوازدهم- شماره 2456

گروه انرژی- مرتضی فاخری - بازار بانکرینگ 
در منطقه اســتراتژیک خلیج فــارس و دریای 
عمان، که نقشی حیاتی در تأمین سوخت ناوگان 
جهانی ایفا می کند، همواره در معرض پویایی های پیچیده 
اقتصادی و ژئوپلیتیک قرار داشــته اســت. بــا این حال، 
شــرایط کنونی منطقه، که با افزایش قابل توجه تنش های 
ژئوپلیتیک و تشدید ریســک های عملیاتی همراه است، 
لایه ای تازه از پیچیدگــی و چالش را به این صنعت تزریق 
کرده اســت. این وضعیت پرتنش، ابعاد مختلف صنعت 
بانکرینگ را تحت تأثیر قرار داده و نیازمند درک عمیق تر و 
رویکردهای نوآورانه است. افزایش ریسک های منطقه ای، 
فراتر از تأثیرات مســتقیم بر امنیت دریانــوردی، منجر به 
دگرگونی های ساختاری در صنعت بانکرینگ شده است. 
هزینه های بیمه و تأمین سوخت، به عنوان دو مؤلفه کلیدی 
در عملیات بانکرینگ، افزایش یافته و فشــار مضاعفی بر 
شرکت های کشــتیرانی وارد آورده اســت. علاوه بر این، 
الگوهای ترافیک دریایی دستخوش تغییر شده اند؛ برخی 
مسیرها با ریسک بالاتری مواجه شده و بنادر و ترمینال های 
امن تر، شــاهد افزایش تقاضا بوده اند. ایــن جابجایی ها، 
بر پویایی رقابت میان بازیگران منطقه ای تأثیر گذاشــته و 
ضرورت بازنگری در استراتژی های لجستیکی و عملیاتی 

را برجسته ساخته است.
در چنین شــرایطی، حفظ پایداری زنجیره تأمین سوخت 
دریایی و تضمین تداوم عملیات بانکرینگ، نیازمند ارزیابی 
دقیق و مستمر ریسک ها، و توســعه راهکارهای انطباقی 
اســت. صنعت بانکرینگ باید قادر باشد تا با بهره گیری از 
فناوری های نوین، انعطاف پذیری عملیاتی خود را افزایش 
داده و در برابــر اختلالات احتمالــی مقاومت کند. درک 
چشم انداز اقتصادی بلندمدت، با در نظر گرفتن نوسانات 
ژئوپلیتیک، برای اتخاذ تصمیمات سرمایه گذاری و عملیاتی 
هوشمندانه، امری حیاتی است. این نوشته با هدف واکاوی 
عمیق تر وضعیت کنونی بانکرینگ در خلیج فارس و دریای 
عمان، به تحلیل تأثیرات اختــلالات ژئوپلیتیک و افزایش 
ریسک ها بخصوص در زمان جنگ پرداخته و راهکارهای 
عملیاتی و اســتراتژیک برای دســتیابی به تــاب آوری و 
پایداری در این بازار پویا و در عیــن حال پرمخاطره ارائه 

می دهد.

‌ارزیابی‌ریسک‌های‌عملیاتی‌
‌و‌بیمه‌ای‌در‌بازار‌بانکرینگ‌خلیج‌فارس‌

و‌دریای‌عمان‌در‌دوران‌جنگ
در شرایط تنش های جنگی، بازار بانکرینگ خلیج فارس 
و دریای عمان بــا چالش های ســاختاری جدی روبه رو 
می شود که هر یک از ابعاد عملیاتی و بیمه ای را تحت تأثیر 
قرار می دهد. افزایش خطرات احتمالی حمله به کشتی ها، 
هک سایبری، تخریب زیرساخت های حیاتی یا اختلال در 
امنیت ناوگان های تجاری، مستقیماً بر ارزش پوشش های 
بیمه ای تأثیر می گــذارد؛ به طوری که شــرکت های بیمه 
با افزایش احتمال وقوع خســارت، نرخ هــای بیمه بدنه 
و محمولات را به طــور قابل توجهی ارتقــا می دهند. این 
افزایش، علاوه بر هزینه های مســتقیم، فشار بر سودآوری 

شرکت های حمل ونقل و صادراتی وارد می کند، زیرا بخش 
قابل توجهی از هزینه های عملیاتی به بیمه تبدیل می شود. 
در این میان، کشــتی های بــاری با بار حســاس یا حاوی 
مواد خطرناک، بیشــترین افزایش نرخ را تجربه می کنند، 
در حالی که بیمه گذاران نیز بــا محدودیت های جدید در 
پوشــش ها، مانند استثنا برای خســارات ناشی از جنگ یا 
تروریســم، رفتار خود را تطبیق می دهند. از سوی دیگر، 
تغییر الگوی ترافیک کشتی ها به معنای اجتناب از مسیرهای 
استاندارد و انتخاب مسیرهای جایگزین طولانی تر، نه تنها 
باعث افزایش زمان سفر و مصرف سوخت می شود، بلکه 
بر ساختار قراردادهای بانکرینگ نیز تأثیر می گذارد؛ مثلًا 
در قراردادهای تایم چارتــر، افزایش فاصله حرکت، تغییر 
در محاســبه ی هزینه های توقف و تاخیر را به دنبال دارد، 
در حالی که تعریف دقیق تری از »مسیر معقول« در شرایط 

جنگی، اختلاف های قانونی را به همراه می آورد.
تأثیر این تغییرات بــر اقتصاد عملیاتی ناوگان ها بســیار 
عمیق اســت؛ افزایش مســافت، مســتقیماً بــر مصرف 
سوخت و هزینه های ســوخت اعمال می کند، در حالی که 
نوســانات قیمت جهانی ســوخت در شــرایط بحرانی، 
این فشــار را دوچندان می کند. علاوه بر این، حق توقف 
)Demurrage( به عنــوان یکــی از ابزارهای تضمین 
سرعت عمل در قراردادهای باری، در دوران جنگ دچار 
تغییرات ساختاری می شود؛ زیرا تاخیر در بارگیری یا تخلیه 
به دلیل افزایش تدابیر امنیتی، توقف در مناطق خطرناک یا 
اختلال در ارتباطات، از یک طرف، و از طرف دیگر، افزایش 
هزینه های توقــف به دلیل انتظار طولانی تــر در بندرهای 
جایگزین، باعث می شــود طرفین قرارداد با تعریف های 
جدیدی از »تاخیر مجاز« و »محدودیت های بیرون از کنترل« 
روبرو شوند. در این شرایط، انعطاف پذیری در قراردادهای 
بانکرینگ، توانایی تطبیق با شرایط غیرمعمول و توانمندی 
سیستم های مدیریت ریسک در بخش های بیمه، ناوگان و 
لجستیک، به عوامل کلیدی موفقیت در این بازارهای پویا 

تبدیل می شود.

‌پایداری‌زنجیره‌تأمین‌سوخت‌دریایی
‌و‌نقش‌بنادر‌کلیدی‌منطقه

پایداری زنجیره تأمین ســوخت دریایی در خلیج فارس 
و دریای عمان، به ویژه در شــرایط بحرانی، به عنوان ستون 
اصلی حفظ جریان تجارت و امنیــت ناوگان های تجاری 
و نظامی محســوب می شــود. این پایداری مســتقیماً به 
ظرفیت های لجستیکی بنادر کلیدی وابسته است که در این 
منطقه می توان از بنادر بندرعباس، خارک و جزایر قشم و 
کیش نام برد که نقش تعیین کننده ای ایفا می کنند. بندر عباس 
با ترکیب موقعیت جغرافیایی استراتژیک و زیرساخت های 
پیشرفته، ظرفیت ذخیره ســازی بالایی را در مخازن ثابت 
و شــناور فراهم می کند، در حالی که بندر خارک به عنوان 
یکی از بزرگترین مراکز تصفیه و توزیع سوخت در جهان، 
توانایی سریع ترین سرویس رسانی به ناوگان های بزرگ را 
دارد. اما در مقابل این بنادر، فجیره به عنوان مهم ترین مرکز 
تأمین سوخت خارج از خلیج فارس، با استفاده از مخازن 
شــناور و ثابت به همراه سیستم های لجســتیکی پیشرفته، 

توانایی تأمین نیاز روزانــه ناوگان های بین المللی را بدون 
وابستگی به تغییر مسیرهای جغرافیایی از دست نمی دهد. 
این بنادر نه تنها از نظر فیزیکی به صورت پویا در شــرایط 
تنش ها عمل می کنند، بلکه با توجه به توانایی های لجستیکی 
خود، می توانند در صورت اختلال در یکی از زیرساخت ها، 
جریان تأمین را به سرعت به سمت مراکز جایگزین هدایت 

کنند و از توقف کامل زنجیره جلوگیری نمایند.
در شرایط اختلال های ناگهانی، مانند حملات به ناوگان های 
حامل ســوخت، تخریب مخازن یا تحریم های منطقه ای، 
حفظ تــداوم عرضه به معنای اســتفاده از مکانیســم های 
توانمندی محور و غیرمتمرکز اســت؛ این هدف با تکیه بر 
زیرســاخت های چندمنظوره به ویژه دست یافتنی می شود 
که ترکیبی از عملکرد بندر، مخزن و ناوگان شــناور را در 
یک سیستم یکپارچه ارائه می دهند. این مدل، به عنوان مثال 
در پروژه های مخازن شــناور نیروگاهی یا سوخت رسانی 
دریایی، امکان تأمین ســریع و مستقل ســوخت را بدون 
نیاز به توقف در بنادر مرســوم فراهم می کند؛ به طوری که 
در صورت قطعی موقت در دسترســی به بنادر اصلی، این 
سیستم ها بلافاصله به عنوان ایستگاه های تأمین متحرک وارد 
عمل می شــوند. علاوه بر این، این زیرساخت ها با قابلیت 
ترکیب سوخت های مختلف، مدیریت ترکیبات استاندارد 
و امکان ارتقای سریع ظرفیت، به عنوان ابزاری کلیدی برای 
تاب آوری بازار بانکرینگ در برابر شوک های خارجی عمل 
می کنند. بطورکلی، این توانمندی هــا نه تنها امنیت تأمین 
سوخت را تضمین می کنند، بلکه با کاهش نوسانات قیمتی 
و افزایش قابلیت پیش بینی در زنجیره تأمین، اعتماد بازار را 

نیز تقویت می سازند.

چشم‌انداز‌اقتصادی‌صنعت‌بانکرینگ‌در‌شرایط‌
نوسان‌و‌عدم‌قطعیت

چشــم انداز اقتصادی صنعــت بانکرینگ در شــرایط 
نوســان و عدم قطعیت، نیازمند ترکیبی از انعطاف پذیری 
استراتژیک و توانایی پیش بینی دقیق است؛ در این محیط، 
قیمت گذاری سوخت به یک فرآیند پویا و چندمرحله ای 
تبدیل شــده که علاوه بر نوســانات جهانی نفت و گاز، 
تحت تأثیر عوامل منطقه ای مانند هزینه های لجســتیک، 
نرخ های بیمــه، تعرفه های گمرکــی و محدودیت های 
امنیتی قرار می گیرد. در دوره های پرنوسان، شرکت های 
بانکرینگ به جای تکیه بر مدل های ثابت، از سیستم های 
قیمت گــذاری تطبیقــی و زمان بندی هوشــمند خرید 
و فروش ســوخت اســتفاده می کنند؛ این سیســتم ها با 
ترکیب داده های آنــی بازار، پیش بینی های هواشناســی 
و گزارش های امنیتی، امکان واکنش ســریع به تغییرات 
را فراهم می کنند. علاوه بر این، اســتفاده از قراردادهای 
هم زمان )Swap( و گزینه های پوشــش دهی ریســک 
قیمتی، به شرکت ها اجازه می دهد تا نوسانات شدید را در 

طول دوره قرارداد مدیریت کرده و تعهدات خود را با دقت 
بیشتری انجام دهند. این رویکرد، علاوه بر کاهش شکاف 
قیمتی بین تأمین و مصرف، اعتماد ذینفعان را نیز تقویت 

می کند و باعث ایجاد پایداری نسبی در بازار می شود.
در این شرایط، حفظ ســهم بازار نیازمند تغییر جزیی در 
استراتژی های کسب وکار است؛ شرکت های بانکرینگ با 
تمرکز بر ارتقای تجربه مشتری، ارائه خدمات اختصاصی 
و ایجاد شــبکه های همکاری اســتراتژیک، خود را در 
میان رقبا متمایــز می کنند. از ســوی دیگر، فرصت های 
میان مدت در این صنعت به سرعت در حال تغییر هستند؛ 
به عنوان مثال، رشــد تقاضا برای سوخت های کم گوگرد 
)LSVGO( و گاز طبیعی مایع )LNG( به دلیل مقررات 
جدید سازمان جهانی دریانوردی )IMO(، امکان توسعه 
زیرساخت های توزیع و ذخیره ســازی را فراهم می کند. 
علاوه بر این، دیجیتالی سازی عملیات از طریق پلتفرم های 
خرید و فــروش آنلایــن، مدیریت هوشــمند انبارها و 
استفاده از هوش مصنوعی برای پیش بینی تقاضا، به طور 
قابل توجهی هزینه ها را کاهش داده و ســرعت تسویه را 
افزایش می دهد. در نتیجه، ارائه خدمات ارزش افزوده مانند 
مشاوره لجستیکی، تحلیل ریسک و پشتیبانی قراردادی، 
به شرکت ها اجازه می دهد تا از مدل تجاری ساده خرید و 
فروش خارج شده و به تأمین کنندگان راه حل تبدیل شوند.

جمع‌بندی‌و‌سخن‌نهایی
در مجموع، بازار بانکرینــگ خلیج فارس و دریای عمان 
در شرایط نوســان و تنش های جنگی، نیازمند ترکیبی از 
استراتژی های تطبیق پذیر، ســرمایه گذاری هوشمندانه 
در زیرســاخت های تاب آور و مدیریت پیشرفته ریسک 
است. پایداری تأمین سوخت، به ویژه از طریق مدل های 
چندمنظوره ی بندر-مخزن-شــناور، امکان ســاز حفظ 
جریان تجارت و کاهش وابستگی به مسیرهای استاندارد 
می شــود؛ در حالی که نوسانات شــدید قیمت ها، لزوم 
استفاده از قراردادهای پیچیده و ابزارهای پوشش ریسک 
را بی نقص می کند. شــرکت های بانکرینگ با تمرکز بر 
 LNG خدمات ارزش افزوده، سوخت های پاک تر مانند
و LSVGO، و دیجیتالی ســازی فرآیندها، نه تنها سهم 
بازار خود را حفــظ می کنند، بلکه زمینه ســاز تحول در 
مدل های تجاری می شوند. این تحول، از یک سو، پاسخی 
عملی به چالش های امنیتی و قانونی اســت و از ســوی 
دیگر، نشــان دهنده ی آمادگی برای تحولات بلندمدت 
در اســتانداردهای جهانی دریانوردی است. در نهایت، 
موفقیت در این محیطِ مســتقل از توانایی واکنش سریع، 
وابسته به پیش بینی هوشــمند، همکاری های استراتژیک 
و ســاختارهای عملیاتی انعطاف پذیر است که همه آن ها 
 در چارچــوب یک رویکــرد یکپارچه و پایدار شــکل

 می گیرد.

بررسی‌»سرآمد«‌ازچشم‌انداز‌صنعت‌بانکرینگ‌در‌شرایط‌جنگی

 تنش های ژئوپلیتیک
 در تامین سوخت دریایی 
خلیج فارس و دریای عمان

چالش‌ها‌و‌فرصت‌های‌صنعت‌استراتژیک‌بانکرینگ‌در‌دوران‌جنگ

5 انرژی
‌وزیر‌نیرو:‌برق‌تمام‌مراکز‌حساس‌کشور

‌تأمین‌می‌شود

وزیر نیرو با تاکید بر تأمین برق مراکز حســاس کشور 
گفت: مشکلی در تأمین برق کشور وجود ندارد و حتی 
برق مازاد نیز در شــبکه وجود دارد، امــا مردم باید در 

مصرف برق مدیریت و صرفه جویی داشته باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  عباس علی آبادی وزیر نیرو 
با اشاره به وضعیت تأمین برق در کشور اظهار کرد: برق 
تمام مراکز حساس کشور تأمین می شود و تا این لحظه 
که در خدمت شما هستم، ما برق مازاد داریم و می توانیم 

نیاز مردم را تأمین کنیم.
وی با بیان اینکــه وجود برق مازاد بــه معنای مصرف 
بی رویه نیســت، افزود: این موضوع به این معنا نیست 
که دچار اســراف شــویم، بلکه همواره به مردم عزیز 
توصیه می کنم این کالای بــاارزش را به خوبی و بهینه 

مصرف کنند.
وزیر نیرو ادامه داد: برق از جمله کالاهایی اســت که با 
زحمت فراوان تولید و به دست مردم می رسد، بنابراین 
ضروری اســت در مصرف آن دقت شود و از اسراف، 

مصرف بی رویه و استفاده نادرست پرهیز کنیم.

سخنگوی‌صنعت‌آب:‌دو‌سوم‌کشور‌شرایط‌
اقلیمی‌بسیار‌مطلوبی‌دارد

ســخنگوی صنعت آب با تشــریح آخرین وضعیت 
بارندگی کشور اعلام کرد: اگرچه شــرایط اقلیمی در 
٢ سوم ایران نسبت به سال گذشته بهبود یافته است اما 
یک سوم مناطق از جمله تهران همچنان با کمبود بارش 

مواجهند.
به گزارش اقتصادسرآمد، عیســی بزرگزاده سخنگوی 
صنعت آب در صدا و سیما با تشریح آخرین وضعیت 
بارندگی در کشور اعلام کرد: اگرچه شرایط اقلیمی در 
دو سوم ایران نسبت به سال گذشته بهبود یافته است، اما 
یک سوم مناطق از جمله تهران همچنان با کمبود بارش 

مواجه اند و نیازمند مدیریت جدی مصرف هستند.
بزرگزاده با اشــاره به وضعیت بارندگی های کشــور 
اظهار کرد: برخلاف سال گذشته که در دو سوم کشور 
خشکسالی شــدید داشــتیم و تنها در یک سوم کشور 
شرایط نرمال بود، اکنون در حدود دو سوم کشور شرایط 

اقلیمی بسیار مطلوبی حاکم است.
وی افزود: با این حال در حدود یک سوم کشور، معادل 
حدود ۹ استان، میزان بارش ها کمتر از حد نرمال است.

سخنگوی صنعت آب وزارت نیرو ادامه داد: استان هایی 
که در پایین دست رشته کوه های البرز قرار دارند، از جمله 
تهران، البرز، همدان و قم، با شــرایط بارشی و اقلیمی 

وخیم تری مواجه هستند.
بزرگزاده گفــت: در مقابــل، برخی مناطــق از جمله 
نواحی غرب کشــور، حوزه دریاچه ارومیه و همچنین 
بخش هایی از مناطق جنوبی کشور از وضعیت بارشی 

بهتری برخوردارند.

‌حمله‌به‌صنعت‌برق‌جنایت‌جنگی‌
علیه‌انسانیت‌است

سرپرست شرکت توانیر گفت: تمام شبکه و تجهیزات 
صنعت برق تنها با هدف خدمات رسانی پایدار به مردم 
جامعه فعالیت می کنند و حمله به آن جنایت جنگی علیه 

انسانیت است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اله داد سرپرست شرکت 
توانیر، با اشاره به افزایش فشارها و تهدیدات دشمن که 
احتمال حمله به زیرساخت های برق را بالا می برد، تأکید 
کرد: تمام شــبکه و تجهیزات صنعت برق تنها با هدف 
خدمات رسانی پایدار به مردم جامعه فعالیت می کنند و 

حمله به آن جنایت جنگی علیه انسانیت است.
اله داد با بیان اینکه شــرایط کنونی کشــور حساسیت 
بیشتری برای حفاظت از زیرساخت های برق ایجاد کرده 
اســت، گفت: بخش عمده ای از تجهیزات و تأسیسات 
صنعت برق کشور صرفاً برای تأمین نیازهای ضروری و 

حفظ روشنایی خانه های مردم طراحی و فعال شده اند.
وی افــزود: متخصصــان صنعــت بــرق به صورت 
شــبانه روزی برای صیانت از شــبکه و جلوگیری از 

هرگونه اختلال در خدمت رسانی در حال فعالیت اند.

              نگاه

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آباد‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۱ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســيد 
محسن جوادی فرزند سيد احمد به شماره شناســنامه۹۴۲ صادره از مشهد در يك قطعه 
زمين مزروعی به مساحت ۱۲۹۱.۱۹متر مربع قسمتی از پلاک۲۰۸ اصلی واقعه در اراضی 
گنبد دراز بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآباد محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس ازاخذ ،رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م الف:۱۲۴
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌رضوی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌احمد‌آباد‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌

ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۴ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
علی صالحی فرزند حسين بشماره شناسنامه ۴۸۰۷ صادره از سلطان آباد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۵۲۴/۰۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع دراراضی گنبد در از 
بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآبادی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس ازاخذ ،رسيد ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م الف:۱۱۹
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی‌سپهری‌قربی-رئیس‌ثبت‌اسنادواملاک‌احمدآباد

اگهی‌فقدان‌سند‌مالکیت‌
آگهی فقدان سند مالکيت نظر به اينکه آقای حبيب اله شهری فرزند حسن به شماره ملی ۰۶۳۹۶۹۴۶۴۰ صادره اسفراين باستناد دو برگ . استشهاديه گواهی شده 
دفتر خانه ۲۱ اسفراين منضم به تقاضای کتبی جهت دريافت سند مالکيت المثنی لويت اول به اين اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکيت ششدانگ منزل 
پلاک ۳۱۰ فرعی از ۸ اصلی بخش ۱۳ به آدرس اسفراين روستای بام که متعلق به ايشان ميباشد بعلت نامعلوم مفقود گرديده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذيل دفتر شماره ۴۰ صفحه ۱۲۷ ثبت ۸۶۷۷ سند دفترچه به سريال ۱۶۸۹۸۰ بنام متقاضی المثنی صادر و دفتر املاک 
بيش از اين حکايتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهی ميشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملك مذکور بوده و يا مدعی 
وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل بسند مالکيت يا سند معامله تسليم 
نمايد. بديهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور 

سند مالکيت المثنی اقدام خواهد کرد.
محمد‌حسن‌پیروج‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌اسفراین‌از‌طرف‌محمود‌ضرغامی

شناسه‌آگهی:‌2149842

آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ دو قطعه باغ ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود روز سه 
شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای عسگر قهرمانی بشناسه ملی ۱۴۶۳۴۲۰۲۴۲ فرزند ميرزا ششدانگ دو قطعه باغ به 
پلاک های ۲۸۷۸۱ و ۲۸۷۸۴ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های ۳۰۹۳/۴۸ و ۲۲۳۵/۹۷ مترمربع- برابر 
آراء به شــماره های ۳۴۳۷ و ۳۴۱۸ – ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود 
آن به عمل نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت 
۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل 
حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض بحقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق 

ماده ۲۰ آئين نامه قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/01/19رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌یک‌اردبیل‌–‌رضا‌احمدیان

آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ قطعات زمين مزروعی ۳۷ اصلی بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود روز سه شنبه 
مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای اکبر نريمانی زردآلو بشناســه ملی ۱۴۶۱۳۳۰۵۳۱ فرزند زياد ششــدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی به پلاک ۹۴۲ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های ۷۶۷۰/۹۹ مترمربع- برابر آراء به شماره 
۱۶۱۱۶ – ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل نيامده است.فلذا 
طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت 
به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ 

تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/01/19رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌یک‌اردبیل‌–‌رضا‌احمدیان

آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی از ۱۳۴ اصلی آقاان خان واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود 
روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای بهبود حيدری کله سر بشناسه ملی ۱۴۶۷۲۰۳۳۲۷ فرزند هاشم و آقای مهدی 
حيدری کله سر بشناسه ملی ۱۴۶۷۳۹۷۲۸۸فرزند هاشم ميزان سهام متقاضيان بالسويه ششدانگ، يك قطعه زمين مزروعی 
به پلاک ۲۵۳۱ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت ۴۴۴۸/۵۳ مترمربع  - برابر آراء به شماره ۱۶۱۲۰ – ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ 
هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور 
تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شــروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و 
مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نســبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و 

اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/01/19رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌یک‌اردبیل‌–‌رضا‌احمدیان

آگهی‌فقدان‌سند‌
احتراما نظر بر اينکه خانم کبری وليزاده قره لر فرزند بابا طی درخواست وارده شماره ۲۳۲ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ 
با ارائه دوبرگ استشــهاديه تنظيمی دفترخانه اســناد رسمی ۱۴۰ سرعين اعلام داشــته که سند مالکيت 
ششــدانگ آپارتمان قطعه ۳۲  پلاک ثبتی ۹۰۷۷ فرعی مروز و مجزی شــده از ۳۸۰۵ فرعی از ۳۱۰ اصلی 
بخش ۳ اردبيل حوزه ثبتی سرعين که بشماره چاپی ۰۱۹۳۹۰ سری الف سال ۱۳۹۹ دفتر املاک الکترونيك 
به شــماره ۱۳۹۹۲۰۳۰۳۰۱۱۰۰۲۵۴۴۱۲۹۵۲۰  بنامبرده ثبت و صادر شده است را بدليل اسباب کشی و 
جابجايی مفقود نموده و پس از جستجوی کامل پيداننموده اندلذا در اين مورد بخشنامه فقدان سند بشماره 
۱۴۰۵۸۰۰۰۳۱۶۸۰۰۰۰۰۳ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۷ بدفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ شده است حال در 
اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع يکبار در روزنامه آگهی تا هر کس هرگونه ادعای به وجود 
سند مالکيت يا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار اين آگهی اصل سند مالکيت 
را با اخذ رسيد تسليم اين اداره نمايند بديهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدورسند 

مالکيت بنام نامبرده طبق مقررات قانونی اقدام و و سند اوليه از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.
تاریخ‌انتشار:‌1405/1/19بهبود‌محمدی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌سرعین

آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی از ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد 
حدود روز يك شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ - آقای محمد قهرمانی بشناسه ملی ۱۴۶۳۴۱۱۹۷۹ فرزند نوروز ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی به پلاک ۲۸۸۹۵ فرعی واقع در بخش ســه اردبيل به مساحت ۱۱۸۴ مترمربع- برابر آراء به 
شماره های ۳۳۰۸ – ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ هيات حل اختلاف مســتقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل 
نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق 
مقررات نسبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض بحقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ آئين 

نامه قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/01/19رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌یک‌اردبیل‌–‌رضا‌احمدیان

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شــماره 1404/18448 تاریخ 1404/08/11 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم خمیری فرزند اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 110/97 مترمربع کلاسه 1404/250 قسمتی از پلاک 39 - اصلی اراضی رستمکلا 
بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شــده مع‌الواسطه از مالک رسمی حبیب‌اله 
برهانی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/19

شناسه آگهی: 2159125
محمد‌حسن صادقی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
 حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده  3 ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه  بلا معارض :  کلاسه  1404114412001001811   
تقاضای  خانم خدبجه نوچمنی  به شماره شناســنامه  1142  وکدملی  2120817911  فرزند 
سلطان  درششــدانگ  یک قطعه زمین با بنای  احداثی  که مقدار 8 سهم از 120 سهم ششدانگ  
عرصه آن وقف است بمساحت  560/28  مترمربع از پلاک  شماره  93- اصلی  واقع در اراضی نوچمن  

بخش دوحوزه  ثبت گرگان طبق رای صادره  حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20

   شناسه آگهی:   2159179                      
جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان


